di assistenza tecnica e manutenzione a chiamata, anche con carattere d’urgenza, per la sede del Fondo 

For.Te., alla società “Elettrotecnica Lombardo S.r.l.” (C.F./P.IVA n. 05794691005), per la durata di 12 

(dodici) mesi e per un importo complessivo massimo erogabile a consumo pari ad 4.960,00 

(quattromilanovecentosessanta/00) al netto di IVA di legge; 

- in data 11 settembre 2024, il Fondo ha sottoscritto per accettazione l’Offerta presentata dalla società 

Affidataria del servizio unitamente all’ulteriore documentazione contrattuale (Richiesta di Offerta Prot. 

n.

[...]

oggetto l’incremento dei servizi previsti dall’appalto iniziale, per un importo aggiuntivo pari ad € 800,00 

(ottocento/00) al netto di IVA di legge; 

- l’importo complessivo del Contratto (Prot. n. D24/8110), rideterminato a seguito della modifica 

contrattuale suddetta è, pertanto, pari a € 5.760,00 (cinquemilasettecentosessanta/00), al netto di IVA 

di legge. 

Dato atto che 

- la modifica contrattuale è riconducibile ad una sopravvenuta necessità del Fondo rispetto alla quale una 

variazione del Contraente comporterebbe notevoli disagi per il Fondo e problematiche di carattere

[...]

B2FF86AFE9), per un importo complessivo aggiuntivo pari ad € 800,00 (ottocento/00) al netto di IVA di 

legge; 

2. che l’importo complessivo del Contratto in corso di esecuzione (Prot. n. D24/8110), rideterminato a 

seguito della modifica contrattuale, è dunque pari ad € 5.760,00 (cinquemilasettecentosessanta/00), al 

netto di IVA di legge; 

3. che il R.U.P., nominato con Determinazione a contrarre del 9 settembre 2024 (Prot. n. D24/7607), curi 

tutti i relativi adempimenti; 

4. di procedere agli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza, di cui agli artt.